
SFO Firkløveren på Skolen på la Cours Vej søger en
skolepædagog

I SFO Firkløveren på Skolen på La Cours Vej arbejder vi målrettet med at skabe bæredygtige
børnefællesskaber, hvor trivsel, læring og sjov går hånd i hånd. Vi er optaget af, at alle børn føler
sig set, hørt og forstået ud fra de forudsætninger, de møder skolen med. Samtidig giver vi de
voksne ansvaret for at opbygge trygge relationer til børnene – også når det bliver komplekst og
udfordrende.
 ”Træd varsomt, her dannes mennesker” står der skrevet i asfalten ved skolens indgang, og det
tager vi meget alvorligt. Det betyder, at vi ser os selv som en skole og SFO, hvis fornemmeste
opgave er at danne sociale, robuste og videbegærlige mennesker med stor appetit på det videre liv
og med lyst til at deltage i mange forskellige fællesskaber. 
Du vil blive en del af et årgangsteam, hvor vi i undervisningen arbejder tæt sammen om at skabe
trivsel og læring for årgangens børn. Pædagogerne deltager i undervisningen i egen klasse og på
årgangen generelt. Der er tid til fælles planlægning og forberedelse. 
 
I SFO’en lægger vi vægt på, at det er børnenes ”fri tid”, hvor de skal have mulighed for, at vælge
blandt en palette af forskellige aktiviteter, som planlægges af pædagogerne i de forskellige
pædagogiske teams. 
 
Vi søger en pædagog som:

har stærke relationelle kompetencer●

har en stærk pædagogisk faglighed og et personligt engagement●

har interesse for både at arbejde i SFO’en og skolen●

evner at samarbejde i teams med mange forskellige mennesker og faggrupper●

er udviklingsorienteret og omstillingsparat●

har interesse, faglighed og gerne erfaring indenfor værkstedsaktiviteter – bevægelse, krea,

natur eller træ

●

 
Vi forventer, at du:

har en pædagogisk uddannelse og gerne erfaring med aldersgruppen ●

har erfaring i at arbejde inkluderende med børn i udfordringer●

er en god kollega og teamspiller – der tager medansvar for løsning af opgaverne, og bakker

op om fælles beslutninger

●

tænker positivt, ser muligheder og finder løsninger på problemstillinger●

er anerkendende og inkluderende i dit pædagogiske arbejde●

har humor, et positivt menneskesyn og en høj arbejdsmoral ●

har gode ideer til aktiviteter i SFO og til din rolle som skolepædagog●

 
Vi tilbyder:

en velfungerende SFO – hvor vi prioriterer værkstedsaktiviteter – vi er 300 børn og 20

fastansatte personaler, børnene er i alderen fra 5 til 9 år (0. til 3. klasse) 

●

gode fysiske rammer med kombinations- og funktionslokaler. ●

et godt og tæt samarbejde med skolen, hvor din pædagogiske praksis for en stor del består af

deltagelse i undervisningen.

●

 
Løn- og ansættelsesvilkår: Stillingen er fuldtid og du vil blive fastansat efter gældende
overenskomst. Vi gør opmærksom på, at der indhentes alm. straffeattest samt børneattest ved
ansættelse i Frederiksberg Kommune.
 
Ansøgningsfrist: er senest onsdag d. 17. juni 2026 kl. 12.00
 
Samtaler: Samtalerne afholdes løbende, dog senest mandag d. 22. juni 2026.
Ansættelse pr. 1. august 2026. 
 
Yderligere oplysninger: fås ved henvendelse til SFO leder Lisbeth Jensen på tlf.: 28 98 04 71

Frist:
17-06-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge



Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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